
і -

НОВОРОЗДІЛЬСЬКА М ІСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я

22 жовтня 2025 року і. м. Новий Розділ №336

Про затвердження плану заходів 
на 2025-2026 роки з реалізації Національної 
стратегії із створення безбар’єрного простору 
в Україні на період до 2030 року у Новороздільській 
міській територіальній громаді

З метою забезпечення дотримання та реалізації прав найбільш вразливих соціальних 
груп (молоді, осіб з інвалідністю, літніх людей, батьків маленьких дітей) на безбар’єрний 
простір, відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 14.04.2021 № 366-р 
«Про схвалення Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на 
період до 2030 року», розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 березня 2025 року № 
374-р «Про затвердження плану заходів на 2025-2026 роки з реалізації Національної стратегії 
із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року». Закону України «Про 
основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», ст.ст. 31, 32, 34, 40, 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Новорозділької міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План заходів на 2025-2026 роки з реалізації Національної стратегії із 
створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року у Новороздільській

міській територіальній громаді (далі -  План заходів) згідно з додатком 1.
2. Відповідальних за виконання Плану заходів (структурним підрозділам Новорозділької 

міської ради) у межах своїх повноважень забезпечити:
2.1 належне виконання та досягнення значення показників результативності до цілей 

Плану заходів, гцо визначені у додатку 2.
2.2 щоквартальне, до 01 числа місяця, що настає за звітним періодом, інформування 

відділу архітектури та містобудування Управління ЖКГ Новороздільської міської ради 
виконання Плану заходів за формою згідно додатку 3.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів, заступника голови Ради безбар’єрності 
Новороздільської міської територіальної громади Ольгу Ганачевську.

МІСЬКИМ ГОЛОВА

ІЗ ойчгтлог/і т и о

кЕРУЮЧіІ^СПРАВАМ

Ярина ЯЦЕНКО


